
  

PROTOKÓŁ Nr  L/2022 

ze zdalnej sesji  Rady Miasta Szczecinek w dniu 18 lipca 2022 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych. Obecnych 17 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Jacek Brynkiewicz, Katarzyna Dudź, Ewa Ogrodzińska i Marek Ogrodziński. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 14:00. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok.  

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

5. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2022 rok.  

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta  jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr L/453/2022  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses


  

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta  15 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr L/454/2022  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 13 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr LI/455/2022  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Zakończenie sesji. 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 podziękowała za sprawny przebieg sesji; 

 zakończyła obrady. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 14:10. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                            Wiceprzewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                        Małgorzata Bała 


